GERGİ KİTİ SLX-TMPR 1.6- TİPO-UNO-
PALIO 1.4

VT102410 0 10 Ad 0 320,00 TRY HARİÇ 3.200,00 TRY

ORS 62303 2RS BİLYALI RULMAN ORS-623032
RS 0 2 ad 0 130,00 TRY HARİÇ 260,00 TRY

GTS K015473XS TRİGER SET GATES-
K015473XS 0 4 ad 0 450,00 TRY HARİÇ 1.800,00 TRY

TOPLAM 0 16 900,00 TRY 5260.000 TRY

YALNIZ:BEŞ BIN İKI YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.260,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.